
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 302

21. až 27. 1. 2019

1) Malé sudokvárium
Doplň čísla 1-6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v každém řádku, sloupci 
a zvýrazněném regionu vyskytovalo každé číslo právě jednou. 
Podbarvená stranou sousedící políčka představují akvárium. Pro každou dvojici čísel 
vyskytující se v jednom akváriu platí, že větší číslo se může vyskytnout pouze na stejném 
nebo nižším řádku než menší a naopak (tzn. menší čísla jsou nahoře, větší dole). Čísla se 
v akváriu neopakují. Jednotlivá akvária jsou na sobě nezávislá a dotýkají se maximálně 
rohy.

5

2

3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 302

21. až 27. 1. 2019

2) Velké sudokvárium
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v každém řádku, sloupci a 
zvýrazněném regionu vyskytovalo každé číslo právě jednou. 
Podbarvená stranou sousedící políčka představují akvárium. Pro každou dvojici čísel 
vyskytující se v jednom akváriu platí, že větší číslo se může vyskytnout pouze na stejném 
nebo nižším řádku než menší a naopak (tzn. menší čísla jsou nahoře, větší dole). Čísla se 
v akváriu neopakují. Jednotlivá akvária jsou na sobě nezávislá a dotýkají se maximálně 
rohy.

7
      

8         

  
3

      

    12    

     2
   5    

      

5

  

         

   

6
   

3


	Stránka 1
	Stránka 2

